

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Русполимет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	161	161	0	23	23	39	71	5	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	353	353	0	28	33	102	180	10	0
из них женщин	70	70	0	21	2	34	13	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Ковочно-прокатной цех																							
	<i>Ковочно-прокатной участок</i>																							
1	Нагревательщик металла (6 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.3	-	3.2	-			Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
2А	Нагревательщик металла (5 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.3	-	3.2	-			Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
2-1А (2А)	Нагревательщик металла (5 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.3	-	3.2	-			Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
2-2А (2А)	Нагревательщик металла (5 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.3	-	3.2	-			Да	Да	Да	Нет	Да	Да	

2-3А (2А)	Нагревательщик металла (5 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.3	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
2-4А (2А)	Нагревательщик металла (5 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.3	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
2-5А (2А)	Нагревательщик металла (5 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.3	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
2-6А (2А)	Нагревательщик металла (5 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.3	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
2-7А (2А)	Нагревательщик металла (5 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.3	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
6	Кузнеч на молотах и прессах (6 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.3	-	3.2	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7А	Кузнеч на молотах и прессах (5 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.3	-	3.2	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Кузнеч на молотах и прессах (5 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.3	-	3.2	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Кузнеч на молотах и прессах (5 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.3	-	3.2	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7-2А (7А)	Кузнеч на молотах и прессах (5 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.3	-	3.2	-	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9А	Кузнеч на молотах и прессах (5 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Кузнеч на молотах и прессах (5 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Кузнеч на молотах и прессах (5 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Кузнеч на молотах и прессах (5 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9-3А (9А)	Кузнеч на молотах и прессах (5 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11	Кузнеч на молотах и прессах (6 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12А	Кузнеч на молотах и прессах (5 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Кузнеч на молотах и прессах (5 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Кузнеч на молотах и прессах (5 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)	Кузнеч на молотах и прессах (5 разряд)	2	-	3.1	3.3	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14	Машинист загрузочных механизмов (занятый на горячем участке работ 5 разряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
15А	Машинист загрузочных механизмов (занятый на горячем участке работ 4 разряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
16А	Машинист загрузочных механизмов	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Советник генерального директора по
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Ямшиков И.А.
(Ф.И.О.)

21.01.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПБОТИЭ

(должность)

(подпись)

Глязов Н.В.
(Ф.И.О.)

21.01.2021
(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Кубанцева Н.Н.
(Ф.И.О.)

21.01.2021
(дата)

Начальник технологического управле-
ния

(должность)

(подпись)

Соколов В.М.
(Ф.И.О.)

21.01.2021
(дата)

Специалист ОПБОТИЭ

(должность)

(подпись)

Наумова О.Н.
(Ф.И.О.)

21.01.2021
(дата)

Руководитель группы ОПБОТИЭ

(должность)

(подпись)

Короткова Е.В.
(Ф.И.О.)

21.01.2021
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ПАО Русполлимет"

(должность)

(подпись)

Молодцов Н.М.
(Ф.И.О.)

21.01.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5018

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Езапенко И.А.
(Ф.И.О.)

18.12.2020
(дата)